
      

Löwenbräu
Oktoberfestbier
20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,45/l

 

14,49
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Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 4,50; 0,42/l

Bitburger
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42;
1,10-1,39/l

10,99

Bombay Sapphire London Dry Gin
40 Vol. %; 0,70 l; 22,84/l

15,99
AKTIONSPACK

GLAS
GRATIS

Berentzen
versch. Sorten
15-20 Vol. %;
je 0,70 l
6,34/l

4,44

4,99

Nymphenburg
Oktoberfest
Secco
 0,75 l
2,96/l

2,22

AMÜSIER DI GUAD!



Alpenschnaps
versch. Sorten,
33-35 Vol. %
je 0,50 l;
13,98/l

6,99

Käfer
versch. Sorten,
je 0,75 l;
2,65/l

Löwenbräu
Oktoberfestbier
0,50 l
+ Pfand 0,25; 
1,58/l

1,99

Almdudler
Kräuterlimo
versch. Sorten,
je 1,00 l
+ Pfand 0,25

Wiesn Schluck
Birnenlikör
15 Vol. %
12x0,02 l; 23,13/l

Altbayerischer Bierlikör
25 Vol. %
0,50 l; 13,32/l

0,99

5,55

Paulaner
Hefe-Weissbier
naturtrüb
0,50 l
+ Pfand 0,25;
1,38/l

Zum Oktoberfest nur das Beste

0,49

NIMM 3
ZAHL 2

5,55

6,66

6,99

Kleiner Klopfer
15-17 Vol. %
versch. Sorten, 
je 25x0,02 l;
13,98/l

0,69 0,79

MASSKRUG
GRATIS

Paulaner
Oktoberfestbier
1,00 l + Pfand 0,25

Paulaner Spezi
0,33 l + Pfand 0,25; 1,48/l



Papstar Pappteller
10 Stück; 0,15/Stk

Papstar Servietten
20 Stück; 0,06/Stk.

Papstar Trinkbecher
10 Stück; 0,12/Stk.

Aecht Bayrischer
Blockmalz
100 g;
11,10/kg

Pauly
XXL Brezel
100 g;
7,90/kg

Bayr. Leberknödel/
Leberspätzlesuppe
je 400 ml; 2,48/l

Zum Oktoberfest nur das Beste

Zimmermann
4 Münchner
Weißwürste
250 g; 7,96/kg

Hofbräu München
Oktoberfestbier
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,35/l

 

13,49

Paulaner
Oktoberfestbier
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,50/l

 

14,99

Spaten
Oktoberfestbier
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,35/l

 

13,49

Pauly Laugenherzen
150 g;
5,27/kg

Händlmaier`s Hausmachersenf süss
335 ml; 3,13/l

0,991,99

1,111,11

1,291,49

0,79

0,79

1,19



Veltins
Pilsener/Radler,
je 0,50 l
+ Pfand 0,25;
1,38/l

Stauder Pils/
Stauder Fassbrause
versch. Sorten, je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 1,76/l

Schöfferhofer
versch. Sorten, je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48; 1,76/l

8,49

0,69 3,49 3,49
Franziskaner Hefe-Weissbier
versch. Sorten, je 11x0,50 l 
+ Pfand 2,38; 1,54/l

Heineken Beer
Kult aus Holland, 20x0,40 l
+ Pfand 3,10; 1,94/l 

 

15,49
Köstritzer
Schwarzbier/Kellerbier, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,20/l

11,99
Efes Pilsener
Türkisches Bier, je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 1,30-1,64/l

Benediktiner Hell
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,70/l

 

12,99

Beck´s 
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42+0,32; 1,20-1,51/l

 

11,99

4ER PACK
TASTE THE WORLD

GRATIS

 

16,99

Gewinnen Sie mit 
Trink & Spare 

 und Frankenheim  
einen tollen

Airhockey-Tisch!

Teilnahme: 
Einfach www.facebook.com/trinkundspare 
liken oder E-Mail mit Betreff „Frankenheim“ 
an gewinnspiele@trink-und-spare.de 
senden.

Spielvergnügen pur!
Ausgestattet mit einer ca. 172 x 78 cm großen Spielfläche 
(L x B), einem 220-V-Ventilator sowie einem elektrischen 
Zählwerk verspricht dieser attraktive Airhockey-Tisch 
schnellen und dynamischen Spielspaß!

Teilnahmebedingungen: Teilnehmen darf jeder über 
18 Jahre. Ausgenommen sind die Mitarbeiter der Düssel-
dorfer Privatbrauerei Frankenheim GmbH & Co. KG und 
anderer beteiligter Unternehmen sowie deren Angehörige 
und Gewinnspielvereine. Jeder Teilnehmer darf nur 
einmal mitmachen. Eine Barauszahlung des Gewinns ist 
nicht möglich. Der Gewinn wird unter allen Teilnehmern 
verlost. Der Gewinner wird schriftlich oder telefonisch 
benachrichtigt. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Durch 
die Teilnahme an dem Gewinnspiel werden die Teilnahme-
bedingungen anerkannt. Ihre personenbezogenen Daten 
werden gemäß Bundesdatenschutzgesetz für die im 
Zusammenhang mit dieser Aktion erforderlichen Zwecke 
gespeichert. Einsendeschluss ist der 17.09.2018.

Abbildung ähnlich.

Frankenheim
20x0,50 l + Pfand 3,10; 0,90/l

Frankenheim
24x0,33 l + Pfand 3,42; 1,14/l

 

10,99

 

10,99



     
Vilsa Mineralwasser
versch. Sorten, je 12x0,70 l
+ Pfand 3,30; 0,48/l

3,99
Heppinger Heilwasser
12x0,75 l + Pfand 3,30; 0,55/l

4,99

Tönissteiner
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,42/l

4,99

Deit
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,58/l

6,99

Bad Meinberger 
Classic/Medium, je 12x0,70 l 
+ Pfand 3,30; 0,42/l

3,49

Rosbacher
versch. Sorten, je 2x6x1,00 l
+ Pfand 2x2,40; 0,63/l
Einzelpreis 3,79

*nur sortenreine Gebinde

6,66*
DOPPELPACK

Active O2
versch. Sorten, je 0,75 l  + Pfand 0,25;
1,17/l

0,88
Paloma Lemonade
versch. Sorten
 je 0,355 l
+ Pfand 0,25;
3,13/l

NEU
WATERMELON

& MANGO

1,11

Volvic Essence
versch. Sorten,
je 0,75 l
+ Pfand 0,25;
1,32/l

0,99

NEU

Fruchttiger
versch. Sorten, je 0,50 l + Pfand 0,25; 1,58/l

0,79



Lamberti
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,99/l

Pinot Grigio

leichte Frucht, durch-
gehend frische Säure

8-10° C

Antipasti, Vorspeisen

Italien

Lamberti Pinot Grigio

2,99

City
versch. Sorten, je 0,20 l; 3,45/l

0,69

Grauer Burgunder

aromatisch,
feinfruchtig

10-12° C

Spargel, helles Gemüse, 
Fisch, Geflügel

Deutschland

Grauburgunder

Turmfalke Grauer Burgunder
0,75 l; 3,32/l

Martini
versch. Sorten, 
14,4 Vol. %
je 0,75 l;
7,32/l

Landlust Biowein
versch. Sorten,
je 0,75 l; 4,65/l 3,49

Spätburgunder

elegant, anspruchsvoll

14-16° C

Pilzgerichte,
gegrilltes Gemüse

Deutschland

Spätburgunder&Dornfelder

Blanchet
versch. Sorten, je 0,75 l; 2,96/l

Cuvée

frisch, fruchtig,
spritzig, elegant

8-10° C

Fisch, Krustentiere,
helle Fleischgerichte

Frankreich

Blanc de Blancs 2,22

Grand Sud
versch. Sorten, je 1,00 l 2,79

1 LITER 

Grand Sud Chardonnay

Chardonnay

frisch, harmonisch,
ausdrucksstark

8-10° C

Fisch-u.Geflügelgerichte,
gewisse Käsesorten

Frankreich

5,49

Jules Mumm
versch. Sorten, je 0,75 l; 4,92/l

3,69
Torres Viña Sol
0,75 l; 6,65/l

4,99

Parellada

herrlich frisch, blumig,
zart mineralisch

8-10° C

Apéritif, Vorspeisen, 
Fisch, Reis

Spanien

Torres Viña Sol

Doppio Passo
Primitivo Rosato
0,75 l; 6,65/l

100% Primitivo

gute Struktur, vollmundig,
ausbalancierte Säure

 
8-10° C

Fischgerichte, Pasta mit
feinen Saucen

Italien

Primitivo Rosato

4,99

NEU

2,49



Gin Mare
Mediterranean Gin 
Colección de autor
42,7 Vol. %
0,70 l; 47,13/l

Siegfried Rheinland 
Dry Gin
41 Vol. %
0,50 l;
49,98/l

Jägermeister
35 Vol. %; 0,70 l; 15,70/l

Yeni Raki 
45 Vol. %
0,35 l;
24,26/l

8,99

8,49
Aperol Ital. Bitter
15 Vol. %
0,70 l; 12,84/l

Vest Weizen
34 Vol. %
0,70 l;
7,13/l

Nordbrand
Pfefferminz
Lemon Sprudel
10 Vol. %
0,25 l;
5,96/l

4,99

Vodka
Boris Jelzin
37,5 Vol. %
0,70 l; 
7,84/l

5,49
Osborne
Veterano/
103 Brandy,
aus Spanien,
30 Vol. % 
0,70 l;
12,84/l

Jack Daniel`s
Single Barrel
45 Vol. %
0,70 l;
39,99/l

8,99

24,99 27,99 32,99

1,49

FLACHMANN
GRATIS

10,99
AKTIONSPACK



 Alexander Raths

ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

Fotos: Titelbild: ©karepa-Fotolia
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Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW36/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

 CIDER

 AKTION

Bulmers
versch. Sorten,
je 0,50 l;
3,98/l

Pombär
Original/Ketchup, 
je 75 g; 11,73/kg 

Magners
Cider
versch. Sorten,
je 0,568 l;
3,50/l

Somersby
versch. Sorten,
je 0,33 l; 
3,61/l

1,99 1,191,99

Dr. Oetker Kuchen
versch. Sorten, je 350 g; 3,97/kg

Böklunder
Land-
bockwurst
8 Stück/360 g;
4,97/kg

Lavazza
Caffè Crema
versch. Sorten,
je 1 kg

Fa
Duschgel/
Deo-Spray,
versch. Sorten,
je 150-250 ml;
3,52-5,87/l

funny-frisch 
Chipsfrisch 
versch. Sorten,
je 175 g; 
5,66/kg

Holco Champignons
1. Wahl in Scheiben,
314 ml; 3,15/l

Kuschel-
weich
Sanft&Mild/
Sommerwind,
je 1,00 l

Persil Waschmittel
versch. Sorten, je 100 WL; 0,16/WL

Kühne
Schlemmer-
töpfchen
versch. Sorten,
je 580 ml;
2,91/l

Senseo Pads
versch. Sorten, je 87-111 g;
13,42-17,13/kg

0,99 1,49

1,39

9,99
1,79

1,69 0,88 0,99 15,99

0,99

0,88


